Tebliği” uyarınca yapılması gereken ek açıklamalardan gündem maddeleri ile ilgili olanlar aşağıda ilgili 

gündem maddesinde yapılmış olup, genel açıklamalar bu bölümde bilginize sunulmaktadır. 

1- Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 

Şirketin 1.000.000.000 TL’lık kayıtlı sermaye tavanı içerisinde çıkarılmış sermayesi, tamamı 

ödenmiş 115.123.372,35- (yüzonbeşmilyonyüzyirmiüçbinüçyüzyetmişiki Türk Lirası otuzbeş 

Kuruş) TL olup, her biri 1 TL itibari değerde paya bölünmüştür. Şirketimizde oy haklarının 

kullanımına yönelik esas sözleşmemizde bir imtiyaz hakkı bulunmamaktadır. 

06.02.2026 TARİHLİ OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTISI